ПОЛНОМОШНО

ЗА УЧЕСТВО НА СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА МАКПРОМЕТ АД ШТИП 
Јас, _________________________ со ЕМБГ ​​​​​​​​​​_______________, го/ја ополномоштувам ______________________, со ЕМБГ _____________, во мое име да учествува на собрание на акционери на Makpromet AD [tip  закажано за ден ______________ година (____________) во _______________ часот во просториите на ___________________на __________________, и со сите акции кои ги поседувам во Makpromet AD [tip на денот на одржување на Собранието, полноважно да гласа по точките на дневниот ред.

Се до отповикувањето на ова полномошно, полномошникот е овластен во мое име и за моја сметка, да присуствува на седницата на собранието на Makpromet AD [tip ,  и да гласа по сите точки на дневен ред без исклучок по сопствено убедување, водејќи сметка за интересите на сопственикот на акциите. 

Полномошното е во сила се додека по писмен пат со Изјава не биде отповикано од страна на сопственикот на акциите, за што без одлагање треба да ги извести Makpromet AD и полномошникот  . 

Датум, _____________






Давател на полномошно











____________________
